別記様式第2号（第2条関係）
第　　号

北見市工業技術センター機械機器等利用許可申請書

年　　月　　日

北見市工業技術センター指定管理者　　　　　様

申請者　団体名
（法人又は個人）
代表者氏名

次のとおり利用許可を受けたいので申請します。
	利用目的

	利用責任者氏名

	連絡先電話
	（　　　）

	利用機械機器名
	利用月日
	利用期間
	利用場所

	月　 日から
月　 日まで
	時　　分～　　時　　分
	施設内・施設外

	月　 日から
月　 日まで
	時　　分～　　時　　分
	施設内・施設外

	月　 日から
月　 日まで
	時　　分～　　時　　分
	施設内・施設外

	備考

（ここから下は記入しないでください。）
	（指定管理者処理欄）